30.04.2021

№ 20
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

О признании утратившим силу постановления администрации Шумерлинского района от 12.11.2019

№ 749 "Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе раздельного

накопления) и содержания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Шумерлинского района"

От 30.04.2021  № 26

администрация Шумерлинского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского района от 12.11.2019 № 749 "Об утверждении Порядка накопления

твердых коммунальных отходов (в том числе раздельного накопления) и содержания мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Шумерлинского района".

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Шумерлинского района»

и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шумерлинского района.

Глава администрации

Шумерлинского района                                                                                                Л.Г. Рафинов

 ВЕСТНИК

ШУМЕРЛИНСКОГО  РАЙОНА ЧР

тир. 500 экз

г. Шумерля , ул. Октябрьская - 24

e-mail: shumer@cap.ru
Номер сверстан  в отделе информационного и правового обеспечения

администрации Шумерлинского района ЧР